[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局关于提前下达2025年中央和
市级彩票公益金用于社会福利事业预算的通知
[bookmark: _GoBack]渝财社〔2024〕155号

各区县（自治县，含两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区）财政局：
根据《财政部 民政部关于提前下达2025年中央集中彩票公益金支持社会福利事业专项资金预算的通知》（财社〔2024〕135号），结合2025年市级福彩公益金预算安排情况，现提前下达你区县2025年中央和市级彩票公益金用于社会福利事业预算（具体金额见附件），并将有关事项通知如下。
本次下拨资金主要用于老年人福利、残疾人福利、儿童福利、社会公益等方面，并已明确具体使用方向。各区县要结合本级预算统筹安排，及时将资金拨付至使用单位，确保有关工作顺利推进。该项资金收入列“1100499其他收入”，支出“2296002用于社会福利的彩票公益金支出”有关科目，具体支出科目见附表。
各区县（自治县）要加强资金绩效管理。在拨付资金到项目单位时，应要求项目资金使用单位进一步明确绩效目标，并预算执行中做好监控，确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.资金分配表
2.绩效目标表

重庆市财政局
2024年11月29日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png